
 

Na tento letní tábor přispěli: 

 Městská část Praha 10  

 Magistrát hlavního města Prahy 

 

 

 

 

Závazná přihláška 
 

dítěte do letního skautského tábora Sedlo (okres Jindřichův Hradec) 
v termínu 15. 7. 2023 až 5. 8. 2023 pořádané střediskem J. Rady Praha 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jméno dítěte: ……………………………………. Rodné číslo: ……………………………. 

Adresa: ..……………………………………………………………………………………… 

Dítě bylo již na letním táboře v letech: ……………………………………………………… 

Údaje o rodičích/zákonných  zástupcích: 

otec: matka: 

jméno: ……………………………………… jméno: ……………………………………… 

 adresa : …………………………….         adresa: ……………………………. 

Poplatek za letní skautský tábor činí 3900 Kč za jedno dítě na celý pobyt. 

 

Zákonný zástupce se zavazuje, že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a 

posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte. 

 

Zákonný zástupce souhlasí, že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s 

přihlédnutím ke zdravotnímu stavu. 

 

Zákonný zástupce bere na vědomí,  

 - že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře 

 - že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly 

 přihlášky člena do organizace (viz text na http://bit.ly/2p4pihy) 

 

 

 

Žádost o příspěvek na letní tábor pro výše jmenované dítě bude podán u odborové organizace 

nebo soc. úřadu: 

……………………..…………………………………………………………………………… 

( Případná žádost bude vydána na základě přijetí závazné přihlášky, máme – nemáme *       

zájem o tuto žádost.) 

Podpis rodičů/zákonných zástupců: 

 

…………………………………………….. 

 

 

Junák – český skaut, 

středisko J. Rady Praha, z. s. 

Donovalská 1756/45, 14900 Praha 4 

IČO: 18631487 

 


